
 

 

 

 

 
  

Referát pojištění hospodářských rizik Agentura severní Morava 

Dodatek č. 6 o prodloužení pojistné smlouvy č. 7720803118 platný k 01.01.2017 o 

pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou zaměstnavateli 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 IČ: 47116617 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 (dále jen pojistitel), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami. 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zámecká 19, Ostrava, PSČ 702 00 a 

TS Bruntál, s.r.o. 
se sídlem: Bruntál, Zeyerova 12 IČ: 25823337 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 19499 

jednající: Ing. Václav Frgal, jednatel (dále jen po jist nik), uzavírají ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě 

v platném znění tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu s přílohami, na které se tento dodatek smlouvy odvolává, 

tvoří nedílný celek.

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

' Produkt 0B8 



Pojistná smlouva č. 7720803118/dodatek č. 7 Strana 2 (celkem 3) 

 

ČLÁNEK I. 

Úvodní ustanovení 

1. Pojištěnými jsou vyjmenovaní zaměstnanci firmy TS Bruntál, s.r.o., se sídlem Bruntál, Zeyerova 12, PSČ 792 01, IČ 

25823337, kteří mají sjednánu pracovní smlouvu na dobu určitou nebo neurčitou a kteří jsou uvedeni v příloze této 

smlouvy - „Seznam pojištěných". 

2. Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden v odstavci 1. 

tohoto článku. 

3. Pro pojištění sjednané pojistnou smlouvou a dodatky k pojistné smlouvě platí zákon č. 37/2004 Sb., o pojistné 

smlouvě a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění 

majetku a odpovědnosti občanů M-100/12, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za 

škodu způsobenou zaměstnavateli M-800/12 a ustanovení pojistné smlouvy vč. jejich dodatků. 

4. Rozsah pojištění: 

riziková skupina - dle přílohy č. 1., územní 

platnost pojištění - dle přílohy č. 1., 

rozsah pojištění - odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s řízením dopravního prostředku - dle přílohy č. 

1., 

limit pojistného plnění za jednotlivce je uveden na příloze č. 1., 

pojistné za jednotlivce je uvedeno na příloze č. 1., 

plnění pojistitele z jedné pojistné události se sjednává se spoluúčastí odčetnou ve výši 10% z předepsané částky, 

kterou je pojištěný povinen zaplatit zaměstnavateli jako náhradu škody a za kterou odpovídá podle příslušných 

právních předpisů, a to maximálně do výše sjednaného limitu pojistného plnění Seznam zaměstnanců je uveden v 

příloze č. 1. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

5. Doba trvání pojištění: 

Počátek pojištění: 01. 01. 2017 

Konec pojištění: 31.12. 2017 

6. Účinnost pojištění dle této pojistné smlouvy se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, jestliže některá ze smluvních 

stran písemně nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím sjednané doby trvání pojištění, že na 

dalším trvání pojištění již nemá zájem. 

ČLÁNEK II. 

Údaje o pojistném 

1. Celkové roční pojistné činí: 42 040,- Kč. 

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je roční. Pojistné bude uhrazeno nejpozději k datu 01. 01. 2017. 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele, číslo účtu:, vedený u České spořitelny, a.s., 

konstantní symbol:, variabilní symbol. 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

ČLÁNEK III. 

Zvláštní údaje a ujednání 

1. Změny v osobě zaměstnanců budou hlášeny pojistníkem průkazným způsobem (mailem, poštou). Účinnost 

připojištění nebo odpojištění zaměstnance bude následovat v den, který následuje po dni oznámení změny pojistiteli. 

Případný doplatek, přeplatek pojistného bude zpracován vždy k datu 01. 04., 01. 07., 01. 10. a 01. 01. daného roku 

pojištění. Doplatek pojistného uhradí pojistník na účet pojistitele uvedený v čl. II. do 14 dnů od doručení výpočtu 

doplatku pojistného. Přeplatek pojistného bude vrácen na účet pojistníka do 14 dnů, a to od výše uvedeného data 

zpracování změny pojištění. Ke smlouvě bude vystaven dodatek, ve kterém budou uvedeny veškeré změny nastalé v 

předcházejícím čtvrtletí. 

2. Ujednává se, že noví zaměstnanci jsou pojištěni v okamžiku vzniku pracovního poměru s tím, že je pojistník povinen 

do 5 dnů od vzniku pracovního poměru oznámit tuto skutečnost pojistiteli. V případě, že pojistník nenahlásí nové 

zaměstnance do 5 dnů od vzniku pracovního poměru, bude daný zaměstnanec pojištěn až od následujícího dne 

nahlášení. Zúčtování připojištění nových pojištěných a ukončení pojištění odchozích zaměstnanců bude provedeno 

dle ujednání bodu 2. tohoto článku.



Djistná smlouva č. 7720803118/dodatek č. 7 Strana 3 (celkem 3) 

 

3. Podmínka šetření dopravní nehody Policii ve smyslu ČI. II. odst. (l) písm. n) ZPP M-800/12 se považuje za splněnou 

v případě splnění povinností týkajících se oznámení dopravní nehody policii, resp. sepsání záznamu o dopravní 

nehodě vyplývající ze zákona o silničním provozu. 

ČLÁNEK IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pojistník prohlašuje, že: 

a) činnosti uvedené v tomto dodatku pojistné smlouvy nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 

pojistitele, není-li v tomto dodatku k pojistné smlouvě uvedeno jinak, 

b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku pojistné smlouvy odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je 

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny, 

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si vědom 

povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny podstatné změny v 

těchto údajích, 

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 5 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, 

a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu 

s ustanovením § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

e) byl před uzavřením dodatku k pojistné smlouvě seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele. 

2. Hlášení škodných událostí. 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo bez zbytečného odkladu telefonicky na CALL 

CENTRUM nebo přímo na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem pojistiteli na adresu: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 

Brněnská 634, 

664 42 Modříce 

http://www.koop.cz 

Tel.:  

E-mail:  

fax:  

Hlášení škodné události se považuje za doručené v okamžiku, kdy bylo nahlášeno telefonicky na CALL CENTRUM 

nebo kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo pojištěným na adresu 

uvedenou výše. U škod vzniklých z pojištění odpovědnosti je nezbytné škodní událost oznámit vždy písemně. 

3. Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že poskytl pojistiteli osobní údaje pojištěného, 

uvedené v pojistné smlouvě a dal souhlas k jejich zpracování ve smyslu odst. 3.) tohoto článku na základě plné moci 

od pojištěného. 

4. Dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 

stejnopisy a pojišťovací zprostředkovatel si ponechá 1 stejnopis. 

 

 

Dodatek vypracoval: Ulman Václav, tel.: 596 279 843. 

http://www.koop.cz/


"Seznam pojištěných" Příloha č.l 

1 

 

 

 

 

                     
1Rtztkové skupiny: * Celkem: | 42 040 Kč| 

01 - řidič z povolání 

03 - včetně řízení dopravního prostředku B - 

bez řízení dopravního prostředku 

 

Údaje o pojištěných Údaje o pojištění 

Poř. 
č. Příjmení Rodné číslo Funkce 

(pracovní zařazení) 
Řízení 

vozidla 
Riziková 
skupina1 

Limit 
pojistného 

plnění 

Územní 
platnost 
pojištění 

Počátek 
pojištění 

Konec 
pojištění 

Roční 
pojistné 

1   řidič ANO 01 100 000 Kč CR od 01. 01. 2017  1 580 Kč 
2   řidič ANO 01 100 000 Kč CR od 01. 01. 2017  1 580 Kč 
3   řidič ANO 01 100 000 Kč CR od 01.01. 2017  1 580 Kč 
4   řidič ANO 01 100 000 Kč CR od 01.01. 2017  1 580 Kč 
5   řidič ANO 01 100 000 Kč CR od 01.01. 2017  1 580 Kč 
6   řidič ANO 01 100 000 Kč CR od 01. 01. 2017  1 580 Kč 
7   řidič ANO 01 100 000 Kč CR od 01.01. 2017  1 580 Kč 
8   strojník, dělník ANO 03 100 000 Kč CR od 01.01. 2017  1 330 Kč 
9   řidič ANO 01 100 000 Kč ČR od 01.01. 2017  1 580 Kč 
10   řidič ANO 01 100 000 Kč ČR od 01.01. 2017  1 580 Kč 
11   řidič ANO 01 100 000 Kč ČR od 01. 01. 2017  1 580 Kč 
12   řidič ANO 01 100 000 Kč ČR od 01. 01. 2017  1 580 Kč 
13   řidič ANO 01 100 000 Kč ČR od 01. 01. 2017  1 580 Kč 
14   řidič ANO 01 100 000 Kč ČR od 01.01. 2017  1 580 Kč 
15   řidič ANO 01 100 000 Kč CR od 01.01. 2017  1 580 Kč 
16   řidič ANO 01 100 000 Kč CR od 01. 01. 2017  1 580 Kč 
17   řidič ANO 01 150 000 Kč CR od 01.01. 2017  1 580 Kč 
18   technik ANO 03 200 000 Kč ČR od 01.01. 2017  1 830 Kč 
19   mzdová účetní NE B 150 000 Kč CR od 01.01. 2017  810 Kč 
20   technik ANO 03 100 000 Kč ČR od 01.01. 2017  1400 Kč 
21   finanční účetní NE B 150 000 Kč ČR od 01. 01. 2017  810 Kč 
22   technik ANO 03 100 000 Kč ČR od 01. 01. 2017  1400 Kč 
23   technik ANO 03 200 000 Kč ČR od 01. 01. 2017  2 280 Kč 
24   hlavní účetní ANO 03 150 000 Kč ČR od 01. 01. 2017  1 580 Kč 
25   manažer ANO 03 300 000 Kč CR od 01.01. 2017  2 400 Kč 
26   fakturantka NE B 100 000 Kč ČR od 01.01. 2017  670 Kč 
27   adm. pracovnice NE B 100 000 Kč ČR od 01. 01. 2017  670 Kč 

28   řidič ANO 01 100 000 Kč ČR od 01.01. 2017  1 580 Kč 
 


